此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 平成 29 年 9 月 1 日（金） 午後 2時 00 分開会 午後 2時 45 分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長    中川 勇吉

委員長代理  畠中 吉治

委員     西 勝利

委員     渡邊 慶子

参与     前田 昌則

参与     池田 弘志

事務局長   若林 崇弘

主幹     西野 栄子

選挙係長   吉野 満史

選挙係員   山下 学

選挙係員   水野 篤之

議案について

（１） 選挙人名簿に定時登録する者の決定について（９月定時登録）

（２） 選挙人名簿より抹消する者の決定について

（３） 選挙人名簿登録移替えについて

（４） 在外選挙人名簿に登録する者の決定について

（５） 在外選挙人名簿より抹消する者の決定について

（６） 在外選挙人名簿登録者数について

※（１）～（６）について、原案のとおり承認されました。

（７）裁判員候補者予定者の選定について

選挙人名簿からくじにより裁判員候補者予定者として 204 名を選定しました。

（８）検察審査員候補者予定者の選定について

選挙人名簿からくじにより大阪第一検察審査員候補者予定者、大阪第二検察審査

員候補者予定者、大阪第三検察審査員候補者予定者、大阪第四検察審査員候補者予

定者としてそれぞれ 5名を選定しました。